
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG Modifica Straight
Moonstone
Žehlička na vlasy
Product code: 100002127116
EAN: 8592131000551











Keramický povrch pro šetrné a rovnoměrné
narovnávání vlasů

Iontový generátor pro hladké, lesklé a zdravější vlasy
Přesné nastavení teploty v 5 volitelných úrovních
Široký rozsah napětí pro bezproblémové používání v

různých zemích
Teplotně odolné cestovní pouzdro součástí balení

 Keramický povrch (plovoucí PTC
destičky) pro šetrné a rovnoměrné

narovnávání vlasů
 Rozměry keramických destiček 110 ×

23 mm
 Iontový generátor pro hladké, lesklé a

zdravější vlasy bez statické elektřiny a
krepatění
 Přesné nastavení teploty v 5 úrovních

(150 °C, 170 °C, 190 °C, 210 °C, 230 °C)
 Světelné LED indikátory, které vás

informují o zvolené teplotě

 Příkon 48 W
 Funkce LOCK, která umožňuje

bezpečné uzamčení žehlicích desek
(pro bezproblémové uložení)
 Automatické vypnutí v případě delší

nečinnosti (po 30 minutách) pro
maximální bezpečnost
 Integrovaná ochrana proti přehřátí
 Intuitivní ovládání pomocí

jednoduchých tlačítek
 Stylový modrý design

 Pogumovaný přívodní kabel s otočnou
koncovkou a dostatečnou délkou 1,8 m

jako záruka snadné manipulace
 Praktická stahovací páska, která

usnadňuje uložení kabelu
 Duální jmenovité napětí 110–240 V

(50/60 Hz), které umožňuje
bezproblémové používání žehličky v
různých zemích
 Tepelně odolné pouzdro na přenášení

(se zavíráním na zip) součástí balení

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 48

Napětí (V/Hz) 110-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 180

Pojistka proti přehřátí ano

Popis produktu

Povrch žehlící plochy keramická

Min teplota 150

Max teplota 230

Displej ano

Zámek ne

Automatické vypnutí ano

Obecné

Materiál Plast/keramika

Barevné provedení lesklá šedá

360

30

35

0.36

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

380

56

106

0,40

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Vaše vlasy narovná šetrně, ale i efektivně
Žehlička na vlasy s ionizátorem ECG Modifica Straight Moonstone byla navržena tak, aby vám umožnila
každodenně precizně pečovat o svůj účes, a to s maximální účinností i šetrností. Základem profesionálního
stylingu jsou zde plovoucí keramické PTC destičky o rozměrech 110 × 23 mm, které se dokonale přizpůsobují
každému prameni, rovnoměrně rozvádějí teplo a v neposlední řadě také minimalizují riziko poškození vašich
vlasů. Výsledkem jsou tak hladké, lesklé a zdravě vypadající vlasy bez zbytečného tahání.

Ionizační technologie: Hladké, lesklé a zdravě vypadající vlasy
Dopřejte svým vlasům péči, kterou si zaslouží. Žehlička na vlasy ECG Modifica Straight Moonstone je vybavena
moderním iontovým generátorem, s nímž se domácí styling mění v profesionální proceduru. Při žehlení se totiž
díky němu uvolňují záporné ionty a ty pak ve vlasech neutralizují statickou elektřinu. Díky tomu se vaše vlasy
přestanou krepatět, nebudou poletovat a zůstanou krásně uhlazené. Ionizační technologie navíc uzavírá vlasové
kutikuly, čímž pomáhá udržet přirozenou vlhkost uvnitř vlasu. Výsledkem jsou vlasy hebké na dotek, zářivě lesklé a snadno
upravitelné – ať už si přejete dokonale rovný účes, nebo jen uhlazené konečky

Teplota, která se vám dokáže přizpůsobit
Díky pěti úrovním nastavení teploty (150 °C, 170 °C, 190 °C, 210 °C a 230 °C) snadno přizpůsobíte žehlení
přesně svým potřebám. Ať už máte jemnější, nebo silné a nepoddajné vlasy, žehlička si s nimi poradí. Světelné LED indikátory vás
přitom přehledně informují o aktuálně zvolené teplotě, a tak máte vše hezky pod kontrolou. Žehlička pracuje s příkonem 48 W.

Bezpečnost a pohodlí
Funkce LOCK umožňuje bezpečné uzamčení ramen žehličky, což oceníte při skladování i cestování.
Automatické vypnutí po delší době nečinnosti zase zařízení chrání před přehřátím a zamezuje zbytečným
nehodám. A intuitivní ovládání pomocí jednoduchých tlačítek zaručuje, že si s obsluhou žehličky poradíte
s naprostou lehkostí.

Skvělá volba na cesty
Jednou z velkých výhod žehličky na vlasy ECG Modifica Straight Moonstone je její duální jmenovité napětí
(110–240 V). Díky tomu ji totiž můžete bez obav používat téměř kdekoliv na světě – stačí pouze vhodný adaptér
do zásuvky dané země. Nemusíte řešit rozdíly mezi evropským (220–240 V) a americkým (110–120 V) standardem ani pořizovat těžké
a drahé napěťové měniče. Žehlička je tak ideální volbou nejen pro domácí použití, ale i na cesty do zahraničí, kde vám zajistí stejný
výkon a bezpečnost jako doma. Pokud jste často na cestách, určitě navíc oceníte fakt, že součástí balení je i teplotně odolné
cestovní pouzdro se zavíráním na zip, které umožňuje bezpečné uložení žehličky i bezprostředně po použití.

Stylový design a praktické provedení
Žehlička na vlasy ECG Modifica Straight Moonstone vás zaujme nejen svým moderním šedým designem, ale
také celou řadou praktických detailů. Odolný pogumovaný přívodní kabel je např. vybaven otočnou
koncovkou a jeho délka je 1,8 metru – při úpravě vlasů vám tak poskytne dostatečnou volnost pohybu. A když
zrovna žehličku nepotřebujete, můžete kabel pomocí šikovné stahovací pásky jednoduše uložit. S touto
žehličkou zkrátka hravě dopřejete svým vlasům profesionální péči a perfektní styling, a to kdykoliv a kdekoliv.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

